LUuvnuH Urops NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHke

188-7/2025 000 «Cny»xba OueHkn»
190-7/2025 000 «Cny»x6a OueHKN»
211-7/2025 000 «Cny»xba OueHkn»
212-7/2025 000 «Cny»x6a OueHKN»
236-7/2025 000 «Cny»xba OueHkn»
237-8/2025 000 «Cny»x6a OueHKN»
246-8/2025 000 «Cny»x6a OueHkn»
252-9/2025 000 «Cny»xxba OueHkn»
256-9/2025 000 «Cny»x6a OueHkn»
257-9/2025 000 «Cny»xxba OueHkn»
258-9/2025 000 «Cny»x6a OueHkn»
259-9/2025 000 «Cny»xxba OueHkn»
266-9/2025 000 «Cny»x6a OueHKn»
272-9/2025 000 «Cny»xba OueHkn»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

11.07.2025

01.08.2025

05.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

01.09.2025

16.09.2025

10.09.2025

11.09.2025

16.09.2025

12.09.2025

18.09.2025

26.09.2025

CBepeHun

LLnnnH Urope MeTpoBuy

006180
02.12.2009
06beKkT Bup HanpaBsneHue
OLLEeHKHM onpepenseMon OUEHO4YHOW
crouMocTH BeATeNbHOCTH
ABTOMOGUB PbIHOYHas OueHKa ABUXUMOro
MMyLLLECTBa
OueHKa
KeapTtupa PbiHOYHas u
HeABVXMMOCTY
KeapTtupa PbiHOYHas Ouenka
HELBMKMMOCTH
MeNbHbIN HK
Jeme PbiHOYHaS Ouenka
y4acTok HEeABVXMMOCTY
JomoBnageHune | PbiHOYHas OueHka
HELBUKMMOCTH
HK
KeapTtupa PbiHOYHas Ouerka
HeABVXMMOCTY
JomoBnageHne | PbiHOYHas OueHka
HELBMKMMOCTH

OueHka ABUXUMOro

ABTOMOBUNB PbiHOYHasa
MMyLlecTBa
NomoBnageHne PbIHOYHas Ouenka
HEeABMXMMOCTH
HK
OomoBnageHue PbiHOYHas Ouetika
HeOBUXMMOCTH

ABTOMOGUIb PblHOYHaA Ouenka asvXMMOro

MMyLecTBa
OueHKa
KBapTupa PbiHOYHasa N
HeABUXMMOCTH
HeXunnoe OueHka
PbiHOYHasA
nometleHne HEeABWXMMOCTH
PblHOYHasA n OueHkKa
KBapTupa N

NNKBMNAOaUMNOHHaA HeABUXNMOCTHK



	Шилин Игорь Петрович

