

Шилин Игорь Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шилин Игорь Петрович			
Номер в реестре членов РОО		006180			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
188-7/2025	ООО «Служба Оценки»	03.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
190-7/2025	ООО «Служба Оценки»	11.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
211-7/2025	ООО «Служба Оценки»	01.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
212-7/2025	ООО «Служба Оценки»	05.08.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
236-7/2025	ООО «Служба Оценки»	21.08.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
237-8/2025	ООО «Служба Оценки»	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
246-8/2025	ООО «Служба Оценки»	01.09.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
252-9/2025	ООО «Служба Оценки»	16.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
256-9/2025	ООО «Служба Оценки»	10.09.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
257-9/2025	ООО «Служба Оценки»	11.09.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
258-9/2025	ООО «Служба Оценки»	16.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
259-9/2025	ООО «Служба Оценки»	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
266-9/2025	ООО «Служба Оценки»	18.09.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
272-9/2025	ООО «Служба Оценки»	26.09.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости